

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2602.01-24-PE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22201/24

Senhor(a) Pregoeiro(a),

Seguindo os ditames do Pregão Eletrônico apresento a V.Sa. a nossa proposta de preços para o(s) Item(ens) do Pregão Eletrônico Nº 2602.01-24, conforme a seguir relacionados.



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
5	BOLA DE FUTSAL-ADULTO	90	UNID	R\$ 60,00	R\$ 5.400,00
6	BOLA DE FUTSAL-INFANTIL	70	UNID	R\$ 40,00	R\$ 2.800,00
7	BOLA DE BASQUETE	30	UNID	R\$ 95,00	R\$ 2.850,00
8	BOLA DE BASQUETE INFANTIL	15	UNID	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
18	BOLA FUTEBOL DE CAMPO	80	UNID	R\$ 68,00	R\$ 5.440,00
19	BOLA FUTEBOL SOCIETY	60	UNID	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00
VALOR TOTAL ESTIMADO					R\$ 20.540,00
R\$ VINTE MIL E QUINHENTOS E QUARENTA REAIS					

Declaramos ainda que:

- . Declaramos que a validade desta proposta condiz com a do termo de referência.
- . Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros e etc.
- . Declaramos, ainda, que os preços de nossa proposta estão de acordo com os preços praticados no mercado, e que estão incluídos todos os insumos que o compõe, tais como as despesas com mão-de-obra, materiais, impostos, taxas, fretes, descontos e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no cumprimento do contrato.

Dados da empresa:

Empresa/Razão Social: W & C Company / CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO

Endereço: Hilda Susana de Sousa 313, Planalto Horizonte-Ce

CEP: 62.884-025 Celular: (85) 9 9211 6462

Banco: Inter-077 Agência: 0001 Conta-Corrente: 31917997-4

E-mail: wccompanywc@gmail.com

CNPJ: 52.603.814/0001-14



CNPJ: 52.603.814/0001-14



Rua Hilda Susana de Sousa
313 - Planalto Horizonte - Ce



wccompanywc@gmail.com



(85) 9 9211 6462



ITEM 05



Indicação: Quadra oficial | Adulto

- Laminado: PU
- Câmara: Sintética
- Construção: Soldada
- Circunferência: 62 - 64 cm
- Peso: 410 - 430 g
- Gomos: 32
- Miolo: Lubrificado e removível

K43- Futsal 1000 Orenji



ITEM 06



Indicação: Quadra oficial | Sub 11

- Laminado: PU
- Câmara: Sintética
- Construção: Soldada
- Circunferência: 52 - 55 cm
- Peso: 300 - 330 g
- Gomos: 32
- Miolo: Lubrificado e removível

K27- Futsal Max 100 Plus

ITEM 07



CNPJ: 52.603.814/0001-14



Rua Hilda Susana de Sousa
313 - Planalto Horizonte - Ce



wccompanywc@gmail.com



(85) 9 9211 6462

(Handwritten signatures and initials)



Indicação: Quadra amador | Adulto

- Laminado: Borracha
- Construção: Vulcanizada
- Circunferência: 74 - 76 cm
- Peso: 470 - 500 g
- Gomos: 08

K08- Basquete n°07

ITEM 08



Indicação: Quadra amador | Infantil

- Laminado: Borracha
- Construção: Vulcanizada
- Circunferência: 55 - 58 cm
- Peso: 250 - 270 g
- Gomos: 08
- Cores: sortidas

K29- Basquete n°03

Handwritten signatures in blue ink.



CNPJ: 52.603.814/0001-14



Rua Hilda Susana de Sousa
313 - Planalto Horizonte - Ce



wccompanywc@gmail.com



(85) 9 9211 6462



ITEM 18



Indicação: Campo oficial | Adulto

- Laminado: PU
- Câmara: Sintética
- Construção: Termo soldada
- Circunferência: 68 - 70 cm
- Peso: 420 - 440 g
- Gomos: 06
- Processo extra: Zero água
- Miolo: Lubrificado e removível

K20- Campo Hollywood Termo Soldada

ITEM 19



Indicação: Campo sintético oficial | Adulto

- Laminado: PU
- Câmara: Sintética
- Construção: Termo soldada
- Circunferência: 68 - 70 cm
- Peso: 420 - 440 g
- Gomos: 06
- Processo extra: Zero água
- Miolo: Lubrificado e removível

K22- Society Titanium Termo Soldada

Horizonte-Ceará, 14 de março de 2024

gov.br

Documento assinado digitalmente
CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO
Data: 14/03/2024 14:51:27-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br>



CNPJ: 52.603.814/0001-14



Rua Hilda Susana de Sousa
313 - Planalto Horizonte - Ce



wccompanywc@gmail.com



(85) 9 9211 6162



Emanuel victor silva costa
070.087.413-59

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Barreira / CE

Unidade gestora: Sec. Municipal de Educacao e Cultura

Número do processo: 00022201/24

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2602.01-24-PE

Data da abertura: 12/03/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: Emanuel victor silva costa

Telefone: --

CNPJ/MF: 070.087.413-59

E-mail: pontuallicita@gmail.com

Endereço: Avenida Santos Dumont, 2789, 506, Aldeota, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-165

Dados da Proposta de Preços

1 - ESCADA AGILIDADE

Especificação: ESCADA AGILIDADE-Suporte em nylon que agiliza a montagem e o recolhimento da escada, hastes manufaturadas e PVC na cor amarela para facilitar a visualização em qualquer campo, com mobilidade dos degraus, escada de treinamento com 4 metros de comprimento, regulagem nos degraus, a escada fica disposta no chão, formando vários retângulos ou quadrados, para fazer diversos movimentos em alta velocidade, como pisar com o pé direito dentro dos quadrados e com o esquerdo fora, ou então intercalar

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 76,00

Valor total: R\$ 3.800,00

Fabricante/Marca: MK FITNESS

Modelo: NYLON

Valor de referência: R\$ 105,01

2 - COLETE TREINO POLIESTER TRB

Especificação: COLETE TREINO POLIESTER TRB- colete para treino, em Poliéster Liso Com Viés na gola e elástico nas laterais. Feito de um material resistente, confortável e duradouro, adequado para a Treinamento ou Partidas de Futebol, de outros esportes e para a identificação de pessoas em passeios, eventos e etc. juvenil/adulto = 40 cm Largura X 60 cm Comprimento (Expande devido aos elásticos laterais 15 A 20 cm) COMPOSIÇÃO: 100% Poliéster GRAMATURA: 130

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 5.000,00

Fabricante/Marca: GOLAÇO

Modelo: POLIESTER

Valor de referência: R\$ 18,67

3 - APITO PARA ARBITRO

Especificação: APITO PARA ARBITRO- apito profissional para árbitros: Especificações: Material: aço

Avenida Santos Dumont, 2789, 506, Aldeota, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-165.



Emanuel victor silva costa
070.087.413-59

14 - JOGO DE XADREZ

Especificação: JOGO DE XADREZ PLASTICO

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 49,00

Valor total: R\$ 7.350,00

Fabricante/Marca: DUTATI

Modelo: PLASTICO

Valor de referência: R\$ 70,86

16 - KIT BADMINGTON

Especificação: KIT BADMINGTON-kit badmington-02 raquetes, 03 petecas, bolsa de transportes

Quantidade: 30,0

Unidade: Kit

Valor ofertado: R\$ 242,00

Valor total: R\$ 7.260,00

Fabricante/Marca: PISTA E CAMPO

Modelo: KIT

Valor de referência: R\$ 384,67

20 - BOMBA PARA BOLA

Especificação: BOMBA PARA BOLA

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 32,00

Valor total: R\$ 1.600,00

Fabricante/Marca: PISTA E CAMPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 50,16

Total geral da proposta: R\$ 44.507,00 (quarenta e quatro mil, quinhentos e sete reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 22 de Março de 2024 às 16:38

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Emanuel

E-mail: pontuallicita@gmail.com

CPF/MF: 070.087.413-59

**EMANUEL
VICTOR SILVA**

**COSTA:3556772
8000184**

Emanuel victor silva costa

CNPJ/MF: 070.087.413-59

Assinado de forma digital
por EMANUEL VICTOR
SILVA
COSTA:35567728000184
Dados: 2024.03.22
16:45:30 -03'00'



**FENIX COMERCIO VAREJISTA DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELE
28.248.360/0001-26**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Barreira / CE

Unidade gestora: Sec. Municipal de Educacao e
Cultura

Número do processo: 00022201/24

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2602.01-24-PE

Data da abertura: 12/03/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: FENIX COMERCIO VAREJISTA DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELE

Telefone: --

CNPJ/MF: 28.248.360/0001-26

E-mail: fenixdistribuidora362@gmail.com

Endereço: Rua Professor Moreira de Souza, 362, Passaré, Fortaleza / CE - CEP: 60.862-040

Dados da Proposta de Preços

9 - BOLA DE VOLEI

Especificação: BOLA DE VOLEI

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 63,00

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: ADULTO

Valor de referência: R\$ 168,12

15 - CRONOMETRO DIGITAL

Especificação: CRONOMETRO DIGITAL

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 1.500,00

Fabricante/Marca: CASSIO

Modelo: DIGITAL

Valor de referência: R\$ 76,31

17 - PETECA BADMINGTON

Especificação: PETECA BADMINGTON

Quantidade: 50,0

Unidade: Pote

Valor ofertado: R\$ 69,00

Valor total: R\$ 3.450,00

Fabricante/Marca: PENALTY

Modelo: KIT COMPLETO

Valor de referência: R\$ 117,40

21 - MEDALHA DE LATAO GRANDE COM FITA

Especificação: MEDALHA DE LATAO GRANDE COM FITA

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Rua Professor Moreira de Souza, 362, Passaré, Fortaleza / CE - CEP: 60.862-040.



**FENIX COMERCIO VAREJISTA DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELE
28.248.360/0001-26**

Valor ofertado: R\$ 13,00	Valor total: R\$ 13.000,00
Fabricante/Marca: JOAB	Modelo: MEDALHA
Valor de referência: R\$ 27,67	
22 - MEDALHA DE LATAO MEDIA COM FITA	
Especificação: MEDALHA DE LATAO MEDIA COM FITA	
Quantidade: 1000,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 11,00	Valor total: R\$ 11.000,00
Fabricante/Marca: JOAB	Modelo: MEDALHA
Valor de referência: R\$ 21,00	
23 - MEDALHA DE LATAO PEQUENA COM FITA	
Especificação: MEDALHA DE LATAO PEQUENA COM FITA	
Quantidade: 1000,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 8,00	Valor total: R\$ 8.000,00
Fabricante/Marca: JOAB	Modelo: MEDALHA
Valor de referência: R\$ 15,69	
24 - TROFEU POLIETILENO - DOURADO 40CM	
Especificação: TROFEU POLIETILENO - DOURADO 40CM	
Quantidade: 150,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 95,00	Valor total: R\$ 14.250,00
Fabricante/Marca: JOAB	Modelo: DOURADO
Valor de referência: R\$ 273,00	
25 - TROFEU POLIETILENO - DOURADO 50CM	
Especificação: TROFEU POLIETILENO - DOURADO 50CM	
Quantidade: 150,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 140,00	Valor total: R\$ 21.000,00
Fabricante/Marca: JOAB	Modelo: DOURADO
Valor de referência: R\$ 366,00	
26 - TROFEU POLIETILENO - DOURADO 60CM	
Especificação: TROFEU POLIETILENO - DOURADO 60CM	
Quantidade: 150,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 190,00	Valor total: R\$ 28.500,00
Fabricante/Marca: JOAB	Modelo: DOURADO
Valor de referência: R\$ 562,56	
Total geral da proposta: R\$ 103.850,00 (cento e três mil, oitocentos e cinquenta reais)	



**FENIX COMERCIO VAREJISTA DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELE
28.248.360/0001-26**

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 14 de Março de 2024 às 14:43

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Jose Humberto Morais Sousa E-mail: fenixdistribuidora362@gmail.com
Filho
CPF/MF: 379.175.873-04

**FENIX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELE
CNPJ/MF: 28.248.360/0001-26**

**JOSE HUMBERTO
MORAIS DE SOUSA
FILHO:37917587304**

Assinado de forma digital por
JOSE HUMBERTO MORAIS DE
SOUSA FILHO:37917587304
Dados: 2024.03.14 14:46:28
-03'00'